

## **COMUNE DI TORRENOVA**

Via B. Caputo - 98070 Torrenova (ME) - Part. IVA 01345160830 - tel.0941/785060

#### **DETERMINA DIRIGENZIALE**

### N. 61 DEL 01/02/2021

#### Area Affari Generali - Servizi alla Persona N. 17 **ESTRATTO** pag. 1 di 2 **OGGETTO** Liquidazione fattura n. FPA 14/21 del 16.01.2021 dell'importo complessivo di € 3.495,06, all'Avv. Massimo Miracola, quale saldo, per prestazioni professionali - Causa n. 100526 R.G. Tribunale di Patti. liquidare, in favore dellilAvv. Massimo Miracola, con studio in **ELEMENTI ESSENZIALI** S.Agata di Militello Via Enna. n.2, la somma complessiva di £á 3.495,06 di cui: £á 2.754,62 per onorario comprensivo di spese generali, £á 110,18 per CPA, £á 630,26 per IVA, a dedurre la ritenuta dilacconto per £á 550,92, giusta fattura n. FPA 14/21 del 16.01.2021, acquisita al prot. n. 540 del 18.01.2021, a saldo, per prestazioni professionali, quale legale delli Ente, causa R.G. n. 100526/2010 Tribunale di Patti, in relazione allilincarico conferito con deliberazione di Giunta Comunale n. 41 del 15.03.2011. Di fare fronte alla superiore spesa di £á 3.495,06, con i fondi del bilancio comunale - Capitolo n.10180801 lmp. n. 2837/2020 Di dare atto che ai sensi delli lart. 183, comma 8 del D. lgs n. 267/2000, e stato accertato che i pagamenti sono compatibili con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. Avverso il presente provvedimento e ammesso ricorso giurisdizionale al TAR e/o straordinario al Presidente della Regione Siciliana, nei termini di legge. Di dare atto che il pagamento della suddetta somma dovra avvenire tramite accredito su c/c bancario ¡V codice IBAN indicato nella fattura. Di trasmettere la presente Determinazione alli Ufficio di Ragioneria per lilemissione del relativo mandato. Di dare atto che la presente determinazione: "« e immediatamente esecutiva stante che li limpegno di spesa e stato assunto con determinazione del Responsabile del Settore Affari Generali e Servizi alla Persona n. 355 del 22.12.2020 registro generale n. 909 del 23.12.2020; "« va pubblicata per giorni 15 consecutivi all¡¡Albo Pretorio on line dell: Ente.

"« va pubblicata nella sezione Amministrazione trasparente ai sensi



# **COMUNE DI TORRENOVA**

Via B. Caputo - 98070 Torrenova (ME) - Part. IVA 01345160830 - tel.0941/785060

#### **DETERMINA DIRIGENZIALE**

DEL 01/02/2021 N. 61 Area Affari Generali - Servizi alla Persona N. 17 **ESTRATTO** pag. 2 di 2 del D.lgs n. 33/2013. "« va inserita nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso il Settore Affari Generali e Servizi alla Persona.